Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 00:58
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/cougar-cf-arw12hw3-rgb-modul-wentylatora-p-268400.html
COUGAR CF-ARW12HW3-RGB Moduł
wentylatora
Cena 304,92 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPNH9
Kod producenta 528514
Kod EAN 4710483778667
Opis produktu
Okres gwarancji: 3 lat(a)
Wydajność wentylatora: 75,38 ft³/min
Złącze wentylatora: 3-pin + 4-pin
Poziom hałasu: 37,1 dB
Kolor produktu: Biały
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Model: Moduł wentylatora
Prąd wentylatora: 0,2 A
Napięcie RGB: 5 V
Natężenie wentylatora: 12 V
Głębokość produktu: 120 mm
Wysokość produktu: 28 mm
Szerokość produktu: 120 mm
Waga produktu: 588 g
Ilość sztuk: 3
Głębokość opakowania: 95 mm
Wysokość opakowania: 164 mm
Szerokość opakowania: 130 mm
Waga wraz z opakowaniem: 846,5 g
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Okres gwarancji: 3 lat(a)
Cechy:
Wydajność wentylatora: 75,38 ft³/min
Złącze wentylatora: 3-pin + 4-pin
Poziom hałasu: 37,1 dB
Kolor produktu: Biały
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Model: Moduł wentylatora
Moc:
Prąd wentylatora: 0,2 A
Napięcie RGB: 5 V
Natężenie wentylatora: 12 V
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 120 mm
Wysokość produktu: 28 mm
Szerokość produktu: 120 mm
Waga produktu: 588 g
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 3
Głębokość opakowania: 95 mm
Wysokość opakowania: 164 mm
Szerokość opakowania: 130 mm
Waga wraz z opakowaniem: 846,5 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold